
12/04/23, 07:38 Prefeitura Municipal de Equador

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B641979F/03AKH6MRGopTooa1RNXeXP9A0auwwVbmgzchPLgnx6waMlAVEaRGkrIokmfW… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

GABINETE DO PREFEITO
ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2023

Com base nos elementos constantes do processo
correspondente e observadas as disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00008/2023, que
objetiva: Contratação de empresa para fornecimento parcelado
de material de expediente e didático; ADJUDICO o seu objeto
a: ADILMA LUCIA DE LIMA 06899040450 - R$ 96.429,75;
L MARIA DE ARAUJO PAPELARIA E LIVRARIA - R$
245.755,80; NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
01159557470 - R$ 86.372,95.
 
Equador - RN, 10 de Abril de 2023
 
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO 
Pregoeiro Oficial

Publicado por:
Celia Bandeira da Silva Araujo

Código Identificador:B641979F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/04/2023. Edição 3010
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


